
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Rilevato che  è consuetudine di questo Ente rivedere e analizzare periodicamente  i 
contratti in essere presso il Comune  per valutare la possibilità di effettuare economie di 
spesa; 
 
Visto la proposta di preventivo della Società dei telefoni “VODAFONE”  presentato in data 
30.06.2010  N.° prot. 1246, relativo alla spesa telefonica dell’immobile sede comunale 
oltre alla struttura della scuola elementare e materna; 
 
Considerato che al fine di verificare il possibile accoglimento della richiesta avanzata, 
sono intercorse trattative tra questo Ente ed la Società Vodafone, e che al termine si è 
addivenuti alla condivisione di un nuovo schema di preventivo/abbonamento che stabilisce 
il costo omnicomprensivo di € 400,00 mensili  per tutte le linee di rete fissa del comune, le 
sim più le due reti fisse nello specifico per scuola elementare ea asilo, 
 

Inoltre con la predetta Società si è  stabilito il  seguente nuovo accordo: 
 

• Annullamento e sostituzione del precedente  contratto di locazione e abbonamento 
con eliminazione del canone fisso, senza  adempimenti di disdetta da parte di 
questo Ente,  

• Rinuncia da parte di questo Ente delle linee aggiuntive per le seguenti utenze 
telefoniche : 0872/860116-860012-860127. 

 

Ritenuto doversi provvedere all’approvazione del suddetto schema di contratto 
d’abbonamento; 
Ritenuto di accogliere la suddetta richiesta; 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
Visto il parere del responsabile finanziario e tecnico; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi e termini di legge,  
 

D E L I B E R A 

 

        Di approvare  il suddetto schema di contratto di abbonamento con la società 
“Vodafone” agenzia Vodafone business , per l’importo mensile omnicomprensivo di  
400,00 per tutte le reti fisse degli uffici Comunali, le sim e le due reti fisse della struttura 
scolastica elementare e materna. 

DI riservare la spesa di € 2.400,00 iva compresa per il 2^ semestre 2010 che 
all’apposito capitolo presenta la necessaria disponibilità. 
Di demandare al responsabile del servizio finanziario gli atti ed adempimenti conseguenti. 
         Di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente 
eseguibile. 
                    
 
 IL SINDACO                                                                                            IL SEGRETARIO                                                                         

    Di Santo Rag. Donato                                                                      Dr. Domenico Acconcia                                                            
 


